Бюджетное учреждение системы образования Вологодской области
«Центр информатизации и оценки качества образования»

ПРИКАЗ

V/, 01 Ш У

г. Вологда

О внесении изменений в приказ
от 19.10.2020 №85

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ БУ СО ВО «Центр информатизации и оценки

качества образования» от 19.10.2020 № 85 «Об утверждении локальных актов БУ
СО ВО «Центр информатизации и оценки качества образования» по
противодействию коррупции» (далее — Приказ от 19.10.2020 № 85) следующие
изменения:

1.1. Изложить Положение о порядке уведомления работодателя о конфликте
интересов Бюджетного учреждения системы образования Вологодской области
«Центр информатизации и оценки качества образования», утвержденное Приказом
от 19.10.2020 № 85 (Приложение 3), в редакции согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

1.2. Изложить Антикоррупционную политику Бюджетного учреждения
системы образования Вологодской области «Центр информатизации и оценки
качества образования», утвержденную Приказом от 19.10.2020 № 85 (Приложение
8), в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

1.3. Изложить Положение о конфликте интересов работников Бюджетного
учреждения системы образования Вологодской области «Центр информатизации и
оценки качества образования», утвержденное Приказом от 19.10.2020 № 85
(Приложение 9), в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.

1.4. Приложения № 1 и № 2 к Положению о конфликте интересов работников
Бюджетного учреждения системы образования Вологодской области «Центр
информатизации и оценки качества образования», утвержденному Приказом от
19.10.2020 № 85 (Приложение 9), признать утратившими силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора И.С.Румянцеву.

Директор